
ZARZĄDZENIE NR 266/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z toalety publicznej, znajdującej się w Gąsawie, przy ul. 
Rynek 5 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) i uchwały Nr XI/64/2003 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy uprawnień do ustalania cen i opłat, sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Gąsawa zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł z tytułu jednorazowego korzystania z toalety publicznej, 
wyposażonej w automat wrzutowy, zlokalizowanej w Gąsawie, przy ul. Rynek 5. 

2. Opłatę korzystający uiszcza do aparatu wrzutowego toalety, zgodnie z zamieszczoną instrukcją. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Rozwoju, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B38EEC-FC5F-425B-B945-84B5F203B1A6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


